

Warszawa, dnia 15 LIS. 2021 r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-14/2021

**Wykonawcy**

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania nr ZER-ZAK-14/2021 prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, którego przedmiotem jest: *Dostawa wraz z rozładunkiem, wniesieniem i montażem 16 sztuk regałów metalowych aktowych do Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie*, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

„W opisie regałów jest wymóg, że „szkielet regału musi być wykonany z blachy stalowej 40x40x1,5 mm. My oferujemy takie regały na kątowniku 35x35x2,0 mm. Czy taki profil jest dopuszczalny? Nośność regału na takim profilu wynosi 650 kg czyli o 50 kg więcej niż wymagana zapytaniu.”

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie nr 2:**

„Opis parametrów zawiera informację, że regały powinny być wyposażone w ograniczniki boczne i tylne. Czy te ograniczniki są wymagane do wszystkich 6 półek w regale?”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego – Tabelą nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia: „regały przy najniższej i najwyższej półce powinny być wzmocnione kątownikami lub płaskownikami, dodatkowo wyposażone z tyłu i boków w ograniczniki.”

**Pytanie nr 3:**

„Czy jest dopuszczalna jakaś tolerancja wymiarów?”

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego – Tabelą nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia: wymiary regałów powinny wynosić: wys./szer./gł./ 250 cm x 90 cm x 30 cm.”

**Pytanie nr 4:**

„Czy ograniczniki tylne i boczne mają być nad każdą półką czy tylko nad dolną i górną?”

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego – Tabelą nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia: „regały przy najniższej i najwyższej półce powinny być wzmocnione kątownikami lub płaskownikami, dodatkowo wyposażone z tyłu i boków w ograniczniki.”

**Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Zakładu Emerytalno-Rentowego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

  
Jarosław SOCHA  
(data i podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)